
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
   

10 березня  2020                                             Київ №    117 
 

Щодо порядку розгляду документів у 

Державній судовій адміністрації України 

 

З метою спрощення процесів документообігу в Державній судовій 

адміністрації України та на виконання наказу ДСА України від 17 грудня 2019 

року № 1175 "Про утворення постійно діючої робочої групи з метою оптимізації 

робочих процесів у Державній судовій адміністрації України" 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік документів, щодо яких змінюється порядок 

розгляду в Державній судовій адміністрації України (Додаток 1).  

2. Затвердити Перелік документів, щодо яких змінюється порядок 

розгляду і які передаються безпосередньо на розгляд відповідальному 

структурному підрозділу Державної судової адміністрації України (Додаток 2).  

3. Управлінню організаційного забезпечення та контролю                    

(Парубченко Т. В.): 

1) внести відповідні зміни до Інструкції з діловодства в Державній 

судовій адміністрації України, затвердженої наказом  від 19.10.2017 № 980; 

2) довести копію цього наказу до заступників Голови Державної судової 

адміністрації України, радників Голови Державної судової адміністрації 

України, керівників самостійних структурних підрозділів Державної судової 

адміністрації України. 

4. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) оприлюднити цей 

наказ на офіційному веб-сайті Державної судової адміністрації України в розділі 

"Нормативно-правова база" рубрики "Інше". 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Голова                                          (підпис)                                        З. Холоднюк   

 


